
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Michaela	VÁŠOVÁ

Název	práce Accesible	tourism	v	podmínkách	České	republiky

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Janeček	Petr,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing	Kateřina	Kvěchová

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	3.0
2.	Logická	struktura	práce	2.0
3.	Naplnění	cíle	práce	3.0
4.	Metodický	postup	4.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	2.0
6.	Praktický	přínos	práce	3.0
7.	Práce	s	literaturou	2.5
8.	Formální	stránka	2.5

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

V	práci	shledávám	největší	nedostatek	v	použité	metodě	výzkumu,	řízené	rozhovory	s	11	účastníky
by	bylo	vhodné	doplnit	ještě	nějakou	další	robustnější	metodou,	která	by	zajistila	pádnější
argumenty.	Tatko	působí	práce	nedostatečným	vzorkem	pro	splnění	stanoveného	cíle	práce.	Kvůli
tomuto	omezení	nebylo	jasně	dosaženo	adekvátních	výsledků	výzkumu	a	návrhy	řešení	jsou	tudíž
velmi	úzce	vyprofilované.	V	práci	postrádám	konkrétní	využití,	veškeré	závěry	jsou	spíše	na
teoretické	úrovni,	v	praxi	složitěji	využitelné.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Nabízejí	CK	podobné	produkty	jako	jsou	navrhované	v	bakalářské	práci?	Pokud	ano,	porovnejte
jejich	nabídku	a	cenovou	relaci.	

Určete	další	lokace	ve	studovaném	regionu,	které	by	vyhovovaly	dostupnému	cestovnímu	ruchu
rodin	s	dětmi.	Svůj	návrh	zdůvodněte.

Datum:	29.04.2019 Podpis	oponenta


